

PROTOKÓŁ Nr 12/2019
posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 20 grudnia 2019 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok.
4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Przewodniczący Komisji i Infrastruktury Antoni POREBA otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu wzięło udział 12 Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

Edward CIĄGŁO	- Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
Adam CZERWIŃSKI	- Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
Janusz BANACZYK	- Dyrektor Wydziału Geodezji
Janusz GOLEC	- Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego
Jacek JANUSZ	- Dyrektor Wydziału Budownictwa
Alicja LICHON	- Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji i Infrastruktury Antoni POREBA zapytał Członków Komisji czy są wnioski do porządku obrad.

Wobec braku uwag **Przewodniczący Komisji i Infrastruktury Antoni POREBA** poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad 2.

Przewodniczący Komisji i Infrastruktury Antoni POREBA poddał pod głosowanie protokół nr 11/2019 z 4 grudnia 2019 r.

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad 3.

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba przedstawił propozycje planu pracy Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok.

Wobec braku uwag **Przewodniczący Komisji Antoni Poręba** poddał plan pracy pod głosowanie. **Plan pracy Komisji na 2020 rok został jednogłośnie przyjęty.**

Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok.

Przewodniczący Komisji Antoni Poręba poddał sprawozdanie pod głosowanie. Sprawozdanie z pracy Komisji w 2019 roku zostało jednogłośnie przyjęte.

Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Adam Czerwiński przedstawił bieżącą informację na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2019/2020.

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba przedstawił pismo, które wpłynęło do wiadomości dla wszystkich Członków Komisji Mienia i Infrastruktury. Dotyczy postępowania legalizacyjnego związanego z budową drogi do os. Łazy w miejscowości Marcinkowice. Jego adresatem jest Wójt Gminy Chelmec Bernard Stawiarski. W trakcie dyskusji Członkowie Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zwrócili się do Pana Janusza Golca o możliwie szybkie zapoznanie się ze sprawą i w miarę możliwości, po spełnieniu niezbędnych wymogów formalnych, podjęcie decyzji w tej sprawie.

Członek Komisji Joanna Stawiarska włączyła się do dyskusji. Poprosiła, aby przedmiotową sprawę potraktować czasowo i priorytetowo. Kluczowa byłaby zapewne współpraca z projektantem, by ewentualne braki i uwagi dotyczące dokumentacji mogły być uzupełniane w jak najkrótszym terminie.

Członek Komisji Marek Pławiak zaznaczył, iż jest to sprawa medialna, szczegóły nie są znane. Członkowie Komisji Mienia i Infrastruktury oczywiście zapoznali się z przedłożonym pismem. Jedno jest pewne, sprawa musi być załatwiona zgodnie z przepisami prawa i interesem społecznym.

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego Janusz Golec podkreślił, iż każda sprawa która trafia do Inspektoratu jest traktowana poważnie, bez względu na to kto jest adresatem. Ewentualne opóźnienia mogą wynikać z tego, że całość dokumentacji musi być bardzo dokładnie i precyzyjnie sprawdzona.

Po wyczerpaniu dyskusji **Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba** przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

Ad 6.

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Mienia i Infrastruktury RPN**

Antoni POREBA

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska